

| Код<br>территории<br>по ОКАТО | Код организации |               |            |
|-------------------------------|-----------------|---------------|------------|
|                               | по<br>ОКПО      | ОГРН          | ИНН        |
| 46439000000                   | 53232756        | 1167847466742 | 7840060671 |

Отчет о финансовых результатах организации

за 1 квартал 2025 г.

КИТ ФИНАНС (АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО)

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

143401, Московская область, г.о. Красногорск, г Красногорск, б-р Строителей, дом 4, корпус 1, этаж 1 АНТРЕСОЛЬ,  
секция Г, помещение XXXVII

(адрес организации в пределах места нахождения организации)

Код формы по ОКУД: 0420003

Годовая (квартальная, полугодовая, за 9 месяцев)

(тыс. руб.)

| Номер<br>строки                    | Наименование показателя                                                                                                                                                                                 | Примечания<br>к строкам | За 1 квартал | За 1 квартал |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|--------------|
|                                    |                                                                                                                                                                                                         |                         | 20 25 г.     | 20 24 г.     |
| 1                                  | 2                                                                                                                                                                                                       | 3                       | 4            | 5            |
| Раздел I. Прибыли и убытки         |                                                                                                                                                                                                         |                         |              |              |
| 1                                  | Торговые и инвестиционные доходы, в том числе:                                                                                                                                                          |                         | 799 678      | 420 505      |
| 4                                  | процентные доходы                                                                                                                                                                                       | 34                      | 813 249      | 448 130      |
| 10                                 | доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по восстановлению (созданию) оценочных резервов под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости | 37                      | (13 532)     | (27 650)     |
| 13                                 | доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с иностранной валютой                                                                                                               | 39                      | (39)         | 25           |
| 15                                 | Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы                                                                                                                                                         | 41                      | 141 061      | 118 797      |
| 16                                 | Расходы на персонал                                                                                                                                                                                     | 42                      | (232 937)    | (190 581)    |
| 17                                 | Прямые операционные расходы                                                                                                                                                                             | 43                      | (45 897)     | (41 687)     |
| 18                                 | Процентные расходы                                                                                                                                                                                      | 44                      | (133 329)    | (22 600)     |
| 21                                 | Общие и административные расходы                                                                                                                                                                        | 46                      | (61 585)     | (50 966)     |
| 23                                 | Прочие доходы                                                                                                                                                                                           | 47                      | 4 570        | 253          |
| 24                                 | Прочие расходы                                                                                                                                                                                          | 47                      | (280)        | (4 928)      |
| 25                                 | Прибыль (убыток) до налогообложения                                                                                                                                                                     |                         | 471 281      | 228 793      |
| 26                                 | Налог на прибыль, в том числе:                                                                                                                                                                          | 48                      | (51 552)     | (45 901)     |
| 27                                 | текущий налог на прибыль                                                                                                                                                                                | 48                      | (74 704)     | (24 149)     |
| 28                                 | отложенный налог на прибыль                                                                                                                                                                             | 48                      | 23 152       | (21 752)     |
| 30                                 | Прибыль (убыток) после налогообложения                                                                                                                                                                  |                         | 419 729      | 182 892      |
| Раздел II. Прочий совокупный доход |                                                                                                                                                                                                         |                         |              |              |
| 31                                 | Прочий совокупный доход (расход), не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах, в том числе:                                                                      |                         | 14           | (15)         |

|    |                                                                                                                                                                       |  |         |         |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|---------|
| 36 | чистое изменение справедливой стоимости долевого инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, в том числе:                      |  | 14      | (15)    |
| 37 | изменение справедливой стоимости долевого инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход                                           |  | 12      | (19)    |
| 38 | влияние налога на прибыль, связанного с изменением справедливой стоимости долевого инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход  |  | 2       | 4       |
| 49 | Прочий совокупный доход (расход), подлежащий реклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах, в том числе:                                         |  | 785     | (54)    |
| 56 | чистое изменение справедливой стоимости долгового инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, в том числе:                     |  | 785     | (54)    |
| 57 | изменение справедливой стоимости долгового инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход                                          |  | 615     | (68)    |
| 58 | влияние налога на прибыль, связанного с изменением справедливой стоимости долгового инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход |  | 169     | 14      |
| 68 | Итого прочего совокупного дохода (расхода)                                                                                                                            |  | 799     | (69)    |
| 69 | Итого совокупного дохода (расхода)                                                                                                                                    |  | 420 528 | 182 823 |

Генеральный директор  
(должность руководителя)

(подпись)

Белявский М.О.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

« 28 » апреля 2025 г.

